OFÍCIO PRESIDENTE nº 00243/2010
São Roque, 14 de maio de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência, conforme solicitação da Diretoria de Finanças dessa Municipalidade, as Ações previstas relativas à Câmara Municipal, bem como os respectivos valores que deverão compor a próxima Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04333/2010